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Характеристики

Кол-во комнат 1-комн.

Общая площадь 42 м²

Этаж 4 из 10

Вид из окон Частичный на море

Ремонт Евроремонт

Санузел Совмещенный

Цена 16 000 000 руб.

Менеджер объекта

ID 37280

Квартира в ЖК
"Благодатный"

Сочи, Хостинский, Курортный проспект До моря 900 м

Ссылка на объект

https://vincent-realty.ru/
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К вашему вниманию представлена квартира, в самом

экологически чистом микрорайоне Приморье. Жилок

комплекс "Благодатный" имеет 10 этажей, и окружен

зеленым лесным массивом. Со второго этажа открывается

вид на море.

Территория комплекса закрытая и находится под

видеонаблюдением. В комплексе подземный паркинг,

детская площадка и зона BBQ работает консьерж служба.

Квартира находится на 4 этаже, общая площадь 42м2,

пространство поделено на одну выделенную комнату и

кухню-гостиную, гардероб и совмещенный с/у. Квартира

имеет просторный балкон, откуда открывается вид на

море.

Квартира подойдет для тех, кто устал от городской суеты и

хочет встречать утро под пение птиц, а не под сигналы

автомобиля.

Отличительная черта этого комплекса - бывший санаторий

Орджоникидзе, который так любим туристами. Там часто

проводят фотосессии и экскурсии.

До Курортного проспекта прогулочным шагом 15 минут. До

пляжа 20 минут. Остановка общественного транспорта  в 3

минутах от комплекса.

Все документы готовы к сделки. Показ в любое удобное

для вас время.
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